
UCHWAŁA NR XIX/147/12
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Niedrzwica Duża na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy - Rada Gminy Niedrzwica Duża uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Niedrzwica Duża na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady 
Gminy Niedrzwica Duża w trakcie której weszła w życie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża. 

§ 7. Na powyższą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Lublinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Andrzej Pyda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 listopada 2012 r.

Poz. 3880



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIX/ 147 /12 

Rady Gminy Niedrzwica Duża 
z dnia 30.10.2012 r. 

 
 

Podział Gminy Niedrzwica Duża na okręgi wyborcze 
 

Nr 
okręgu Granice okręgu Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

1 
Niedrzwica Duża, ulice: 
Cicha, Dworcowa, Kolejowa, Nadrzeczna, Nowa, Ogrodowa, 
Przechodnia, Przemysłowa, Spółdzielcza, Szkolna, Za Torami 

1 

2 
Tomaszówka, 
Niedrzwica Duża, ulice: 
Bełżycka, Północna, Stolarska, Świerkowa, Widokowa, Żużlowa 

1 

3 
Niedrzwica Duża, ulice: 
Górki, Krzywa, Lubelska, Na Stawy, Piaskowa, Przerwana, Wyboista, 
Zamkowa 

1 

4 
Niedrzwica Duża, ulice: 
Bednarzówka, Bychawska, Krańcowa, Krótka, Murarska, 
Partyzancka, Przeskok, Słoneczna, Wiśniowa, Wrzosowa 

1 

5 
Borkowizna, 
Niedrzwica Duża, ulice: 
Bazowa, Kraśnicka, Leśna, Nadstawna, Polna, Sosnowa, Żabia 

1 

6 

Warszawiaki, 
Niedrzwica Kościelna, ulice: 
Czwartaków, Gajowa, Jaśminowa, Józefa Piłsudskiego, Kandydaty, 
Legionowa, Leśna, Lipowa, Olchowa, Parafialna od nr domu 15 do 
końca, Topolowa, Ułańska, Zalesie, Zastawna 

1 

7 

Niedrzwica Kościelna, ulice: 
Bazowa, Jesionowa, Krakowska, Kwiatowa, Ludwinów, Parafialna od 
nr domu 3 do nr 12, Parkowa, Różana, Spacerowa, Stefanów, 
Tatarakowa 

1 

8 
Niedrzwica Kościelna – Kolonia, 
Załucze 

1 

9 
Majdan Sobieszczański, 
Sobieszczany, 
Sobieszczany - Kolonia 

1 

10 Czółna 1 

11 
Radawczyk, 
Radawczyk - Kolonia Pierwsza 

1 

12 
Strzeszkowice Duże, 
Strzeszkowice Małe 

1 

13 
Trojaczkowice, 
Krężnica Jara: od nr domu 2 do nr 315 

1 

14 Krężnica Jara: od nr domu 316 do końca 1 

15 
Krebsówka, 
Marianka, 
Osmolice - Kolonia 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3880


		2012-11-27T15:35:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




